Dñica. xviiij. post trinita.

negaui quod nō volebant paupib⁹. et oculos vi
due expectare feci. Sed attēde. Hic ut isti ne/
gant xp̄ni modo. et christ⁹ eos negabit in iudi-
cio futuro Matth. xxv. Nescio vos. Secun-
do negat xp̄m p̄sumptuosū et audaces. Tales
sunt q̄ ppria fortitudine vel reb⁹ innitētes nō
recomendant se deo. nec diuinū implorant au-
xilium. sicut xp̄us eos docuit Matth. vij. Et
ne nos inducas in temptationē. Tales se inge-
runt piculis temptationū. male societati se im-
miscerūt. suspecta cōsortia nō refugiunt. Et ido-
cito cadūt. Horū figurā gessit Petrus qui p-
prie infirmitatis ignar⁹ dixit xp̄o. Et si opo-
tuerit me mori tecū nō te negabo. Mat. xxvij
Iste xo se eadē nocte ingerens male societati
curialū et mlierū xp̄m ter negauit. Tales sūt
multi iactātes se de castitate et cōtinētia. et ali-
os qui cadūt p̄temētes. et ipsimēt ex modica
temptatiōe vexati facillime capiunt. Idcirco
sancti viri se quotidie recomendant deo. scien-
tes quia diuina bonitas ē et nō sua. si cōtra tē-
ptationes desistant. Et ideo signant̄ dic Job
Si osculatus sum manū meā ore meo q̄ ē iniq-
tas maxima et negatio cōtra dēū altissimum. pa-
tet. c. xxxij. vbi dicit glo. Osculari manū ē bo-
num vel nature vel grē a deo cōcessum meritl
humanis tribuere. vñ q̄ bona oga faciūt et il-
la deo nō attribuūt. sed x̄tuti naturali et pru-
dentie pprie. hi dēū qui ē bonitas a quo om̄e
bonū deriuat. negant. Tertio se negant nosse
dēū malicioſi et fallaces. cuiusmodi sūt falsi te-
stes. falsi iudices. falsi aduocati. qui sciēt ve-
ritatē negant qui ē xp̄s Job. xvij. Falsis em̄ te-
stib⁹ a iudicib⁹ imponit q̄ de materia de q̄ fit
inquisitio x̄titatē dicāt. fidē p̄stant et volunta-
tie a x̄tate nō recedant. sed inēdū recedant a
cognita x̄tate. Et tales nō solū xp̄m negant.
imo vendunt vt dicit glo. Mat. xxvij. Exind
querebāt oportunitatē quo eū traderēt. Sul-
ti em̄ hodie sunt qui sc̄m iude exequunt et idē
faciūt. Nā cū p̄ munere falsum dicūt deum q̄
x̄tatas est vendunt. Horū figurā gesserūt iudei
qb⁹ Pet⁹ dixit. De glorificauit filiū suū Je-
sus christum quē vos qđē tradidistis et nega-
stis an̄ faciē. Pilato iudicante illū dimitti. La-
les sunt falsi iudices qui sciēt x̄tate subuer-
tunt et iudicāt p̄ munerib⁹ id qđ faciūt falsum
vel p̄ timore nimis a iusticia recedunt sic fec
Pilat⁹ q̄ andito isto x̄bo a iudeis. Si hūc di-
mittis nō es amic⁹ cesaris. timuit. et a dictam
ne pprie cōsciētie recessit. Hcdo si queramus.
Nō ē mādatū magnum r̄ndere h̄z xp̄s h̄ ē. ne
nomē dei iuanū piurem⁹. q̄ piur⁹ ē detestan-
dus ppl̄ tria. Primo ē pditiosus p̄ fidelita-
tem q̄ ad dēū. Hic ut Robert⁹ Hol. lec. clx
vij. q̄ pditio foret magna si Ille q̄ haberet cu-
stodiā sigilli regi signaret l̄ram pactiōis quam

rex maxime detestaret. et si b̄ faceret de sigillo
pape eēt excōicar⁹ ipo scō. et brachio seculari
tradēd⁹. Nomē dei ē cōmissum nob̄ q̄si qđā
sigillū ad testificandū x̄titatē et ad cōfirmandū
fidē. Heut. vi. Num̄ dēū tuū timeb⁹ et illi soli
seruies. et p̄ nomē ei⁹ nō iurabis. Et ideo dicit
apl̄s ad Heb. vij. q̄ om̄is cōtrouersie finis ad
cōfirmationē est iuramentū. Falsitas aut̄ est il-
lud quod de⁹ sūme odit tanq̄ sit cōtrariū que
ē x̄tatas. Et ido q̄ nomē dei sumit ad p̄firmādū
falsitatē dei pditor ē. Hoc idē pat̄ scō sic. q̄
q̄ castrū dñi vel regis sue fidelitati cōmissū tra-
deret hostib⁹ regis pditor regi eēt. Castrū est
nomen dei ad quod refugimus in om̄i necessi-
tate et qđ inuocam⁹. iuxta illud Drouer. xvij
Lurris fortissima nomē dñi. ad ipaz curritu-
stus et saluabit. Istud castrū tradit̄ hosti quā
do demonib⁹ et malis hominib⁹ et falsis cōmit-
tis ad p̄bationē falsitatis. Hoc idē patet tertō
sic. q̄ dñm suū diffamat malicioſe et volue-
rit in crimen pditor ē suus. sic q̄ deum inducit
tanq̄ falsitatis testē et inuoluere nititur euzin
crimen. et auferre sibi nomē bonū quo vocat̄
et testūma x̄tatas. ergo proditor su⁹. vñ quātū
in eo ē plus cōtemnit xp̄m q̄ crucifitores eius
Nā ipi nō intulerūt xp̄o nisi malū pene. et iste
nis eu inuoluere in malo culpe. Biabol⁹ adiu-
ratus in noīe dei dicere x̄titatē nō mentit̄. et cō-
muniter nec addit suis mēdacijs iuramētū cū
ip̄e lic̄ sit mēdar et pater ei⁹. Job. viij. Jo. nō
ē mirū si de⁹ ei⁹ velocē vltionē p̄mittit. Ma-
lach. iii. Tro test̄ velox maleſic⁹. adulteri et p̄ju-
ris. Hcdo piur⁹ ē p̄niciosus ad falsitatē q̄ ad p̄-
ximū. Recipit em̄ iudicē. et spoliat suo iurebo
ne fidei possessore. et idō restituere tenet. Jōle-
git̄ Josue. ix. de dolo gabaonitarū q̄ simulan-
tes se lōge venisse obtinuerūt a filiis isrl̄ vīte p̄
missionē. Hāc aut̄ p̄missionē eis postea serua-
uerunt nō obstatē eorū dolo. Refūent inquit
iosue et viuāt ne ḥ nos ira p̄citeſ si piuraueri-
mus. Tertio piur⁹ ē p̄niciosus p̄ iniqtatē q̄ ad
sc̄pm. Ille em̄ q̄ sciēt piurat manū libro sup-
ponit q̄ tāgit euāgeliū. et iaz diabolo cōmēdat
senisi dicat ver. vñ illa man⁹ efficiſ diaboli
postea. et māu diabolica siḡ cibat et opat̄. vñ
p̄ istā manū tenet eū diabol⁹ donec peniteat.
In missali xo q̄ iurat q̄tuor sc̄pta sūt. Conſe-
cratio corporis xp̄i et sanguis ei⁹. suffragia sc̄p̄
bitudo bonoꝝ. et dānatio re pboꝝ. Est ḡſen-
sus iuramētū sui Nisi vez sit qđ iuro alias me-
no iuuat missaz celebratio. nec sc̄p̄ dep̄atio
veniet sup̄ mere p̄batio aut maledictio repro-
boꝝ q̄ p̄oīt. Mat. xxv. Ite maledicti i ignem
flectēdo abrenūciat oib⁹ bonis gressib⁹ q̄s pe-
dibus fecit. Propter quod dicitur Eccl. xijij
Utr multū iurās replebit iniquitate. et n̄ rece-